совершении исполнительной надписи для взыскания денежных сумм с
должника гражданина ___Ержана, ИИН ---- 1983 года рождения, по
письменной расписке от 27.08.2020 года, в соответствии с которым гр.
Ержан занял у гр. Аскара Владимировича, деньги в сумме 1 050 000 (один
миллион пятьдесят тысяч) тенге сроком до тридцатого октября две тысячи
двадцатого года. Для совершения нотариального действия была
представлена письменная расписка должника от 27.08.2020 года.

КАК должен поступить нотариус? Какое решение необходимо принять?

- КАКОЕ РЕШЕНИЕ ПРИНЯТЬ?